ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДЕДИЛОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 1 марта 2022 года

	№ 13-а

Об актуализации схем водоснабжения муниципального образования Дедиловское Киреевского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» на основании Устава муниципального образования Дедиловское Киреевского района, администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Актаулизировать прилагаемые схемы водоснабжения администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района (приложение).

2.Инспектору по архиву и правовым вопросам администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района (Миляевой О.М.) разметить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Киреевский район.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации

муниципального образования

Дедиловское Киреевского района
	О.С. Рулевская